RAB-VP-O10-X1 10
RAB-VP-O15-X1 15
RAB-VP-O18-X1 18
RAB-VP-O22-X1 22
RAB-VP-O27-X1 27
RAB-VP-O32-X1 32
RAB-VP-O37-X1 37
RAB-VP-O42-X1 42
RAB-VP-O45-X1 45
RAB-VP-O47-X1 47
RAB-VP-H10-Y1 10
RAB-VP-H15-Y1 15
RAB-VP-H18-Y1 18
RAB-VP-H22-Y1 22
RAB-VP-H27-Y1 27
RAB-VP-H32-Y1 32
RAB-VP-H37-Y1 37
RAB-VP-H42-Y1 42
RAB-VP-H45-Y1 45
RAB-VP-H47-Y1 47
RAB-VP-H10-X1 10
RAB-VP-H15-X1 15
RAB-VP-H18-X1 18
RAB-VP-H22-X1 22
RAB-VP-H27-X1 27
RAB-VP-H32-X1 32
RAB-VP-H37-X1 37
RAB-VP-H42-X1 42
RAB-VP-H45-X1 45
RAB-VP-H47-X1 47
RAB -VP-010-X1
RAB-VP-H42-Y1 RAB-VP-H42-X1
RAB -VP-010-X1
 RAB-VP-H10-X1

 RAB-VP-Hxx-Y1
Kabelführungspanel - Kammschiene einreihig, RAL9005
 RAB-VP-Hxx-X1
Kabelführungspanel  - Kammschiene zweireihig, RAL9005
kippen / abnehmbare Abdeckung Höhe (U)
einzelne Reihe Höhe (U) Doppelreihe Höhe (U)
  Für die vertikale Kabelführung und das Kabelmanagement werden Panels mit 75 mm hohen Plastezinken verwendet. Sie werden an
der Seite der vertikalen Montageleisten montiert und sind mit diesen in der Schranktiefe variabel verstellbar. Sie stehen ein- oder zweire-
ihig zur Verfügung. Die zweireihigen Panels können mit einem aufklappbaren/abnehmbaren Deckel versehen werden.
Ka
be
lfü
hr
un
g
RAX-VP-V32-X2 32
RAX-VP-V37-X2 37
RAX-VP-V42-X2 42
RAX-VP-V45-X2 45
RAX-VP-V47-X2 47
RAX-VP-Vxx-X2
RAX-VP-X15-X1 RAX-VP-X15-X2 15
RAX-VP-X18-X1 RAX-VP-X18-X2 18
RAX-VP-X22-X1 RAX-VP-X22-X2 22
RAX-VP-X27-X1 RAX-VP-X27-X2 27
RAX-VP-X32-X1 RAX-VP-X32-X2 32
RAX-VP-X37-X1 RAX-VP-X37-X2 37
RAX-VP-X42-X1 RAX-VP-X42-X2 42
RAX-VP-X45-X1 RAX-VP-X45-X2 45
RAX-VC-X15-X1 RAX-VC-X15-X2 15
RAX-VC-X18-X1 RAX-VC-X18-X2 18
RAX-VC-X22-X1 RAX-VC-X22-X2 22
RAX-VC-X27-X1 RAX-VC-X27-X2 27
RAX-VC-X32-X1 RAX-VC-X32-X2 32
RAX-VC-X37-X1 RAX-VC-X37-X2 37
RAX-VC-X42-X1 RAX-VC-X42-X2 42
RAX-VC-X45-X1 RAX-VC-X45-X2 45
RAX-VC-X47-X1 RAX-VC-X47-X2 47
Ka
be
lfü
hr